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N  VENDIM
Nr.i¢ Daté /7 OF 2024

PER
NJE NDRYSHIM NI STRUKTUREN ‘N ORGANIZATIVE DHE ANALITIKE
TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin nr.80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor n& IAL ng
Republikén e Shqlperlse” né Statutin e UST-s& neni 25, gérma d), n& VKM me nr. 243, daté
20.04.2023 “Pér njé ndryshim ng VKM nr.748, daté 11.06.2009 ¢ Késhillit t& Ministrave “Pér
trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve 1& personelit akademik 1é institucioneve
publike 1é Arsimit t¢ Larté”, t& ndryshuar, n§ VKM nr.329, daté 12.04.2017 “Pér statusin dhe
trajtimin e vecanté té personelit akademik”, t& ndryshuar, né Udh&zimin ¢ MASR nr.29, daté
10.09.2018 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore 1é personelit akademik né institucionet
publike té Arsimit té Lart¢”, n& Vendimin Qarkullues t& Senatit Akademik me nr.04, daté
22.01.2024 “Pér miratimin e strukturés organizative, analitike dhe klasifikimin e pagés pér vitin
20247, n& Vendimin Qarkullues t& Bordit t& Administrimit nr.07, dat¢ 23.01.2024 “Pér
miratimin e strukturés organizative dhe analitike dhe klasifikimin e pagés pér vitin 20247, si dhe
n& Vendimin e Rektoratit nr, 62, daté 16.09.2024 “Pér ndryshime né strukturén e Fakultetit 1é
Shkencave té Rehabilitimit”, Senati Akademik n€ mbledhjen e radhégs,

VENDOSI:

1. Miratimin e nj& ndryshimi né strukturén organizative dhe analitike t& Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés sipas tabelés mé poshté:

ZviDekan. (Dep Sk, | Zv/Dekan. (Dep.Shk. Bio.

1.1 Personel akademik | Bio. Humane, FSHR) | Humane, FSHR)
Prof. i Asociuar, . .— Lektor
f! ot/ 41 1 ‘x

2. Ky Vendim i pércillet p&r miratim Bordit t& /&_ﬁ}mmsmmn te U { sé.

Konceptoi Drejtore: L. Shehu
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